
No. FECHA CONCEPTO  INGRESOS  EGRESOS  SALDO 

SALDO INICIAL AL 1 DE JUNIO DE 2023 5,111.51$    

2374 01-jun-23 Pago cuota de mantenimiento despacho 401,402 y 403 $2,717.27 $7,828.78

2375 02-jun-23 Pago cuota de mantenimiento despacho 204 $796.24 $8,625.02

2376 02-jun-23 pago por recolección de basura mayo $600 $8,025.02

2377 02-jun-23 Revisión para adaptar otra maquina elevador x $900 $7,125.02

2378 02-jun-23 Pago cuota de mantenimiento despahcho 203  $960.23 $8,085.25

2379 05-jun-23 Pago cuota de mantenimiento despacho 504 $847.65 $8,932.90

2380 05-jun-23 Pago cuota de mantenimiento despacho 603 $960.63 $9,893.53

2381 05-jun-23 Pago cuota de mantenimiento despacho 604 $796.64 $10,690.17

2382 05-jun-23 Pago cuota de mantenimiento despacho 701 $1,786.07 $12,476.24

2383 05-jun-23 Pago cuota de mantenimiento despacho 702 $1,986.49 $14,462.73

2384 05-jun-23 fondo caja chica y compra de articulos de limpieza $500 $13,962.73

2385 06-jun-23 Reposición gastos articulos de limpieza $251.00 $13,711.73

2386 06-jun-23 Honorarios administrador mes de mayo $6,000.00 $7,711.73

2387 12-jun-23 Pago de mantenimiento despacho 302 $960.00 $8,671.73

2388 15-jun-23 Pago enviado por error a antiguo recepcionista $2,600.00 $6,071.73

2389 15-jun-23 Pago 1er quincena de junio de recepcionista $2,500.00 $3,571.73

2390 15-jun-23 Reposición de recurso enviado por error de antiguo recepcionista $2,600.00 $6,171.73

2391 15-jun-23 Pago 1er quincena de junio de limpieza $2,600.00 $3,571.73

2392 16-jun-23 Pago de prima de seguro $69.36 $3,502.37

2393 19-jun-23 Pago de mantenimiento Local comercial $3,690.50 $7,192.87

2394 23-jun-23 Pago mantenimiento del elevador mes de abril $2,300.00 $4,892.87

2395 24-jun-23 Pago mantenimiento del elevador mes de mayo $2,300.00 $2,592.87

2396 28-jun-23 Cuota de mantenimiento 201-202 mes de abril y mayo $3,512.86 $6,105.73

2397 28-jun-23 Transferencia a la cuenta de el Adm. Antonio Cruz Hernández $6,106.36 $0.00

TOTAL DE INGRESOS Y EGRESOS DEL PERIODO 21,614.58$  $26,727

SALDO FINAL AL  30 DE JUNIO  DEL 2023 $0.00

CONDOMINIO COPENHAGUE 21  REPORTE DE INGRESOS Y EGRESOS DEL 01 AL 30 DE JUNIO DEL 2023


